
САГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

39-те засідання виконавчого комітету

РІШЕННЯ
28 листопада 2023 року №362

Про план культурно-масових заходів 
виконавчого комітету на 2024 рік

Відповідно до пункту 4а статті 27, статті 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком сільської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити перспективний план культурно-масових заходів роботи 
виконавчого комітету Сагунівської сільської ради на 2024 рік/додається/.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря виконавчого
комітету

Сільський голова І.І.Бодяненко


